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Odamız Meclis toplantısı yapıldı 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın 2022 yılı son meclis toplantısı yapıldı. 

Odamız Meclis Başkanı Servet Avcı başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, gündem 

maddeleri tek tek görüşülüp karara bağlandı. 

Odamız 3. Meslek Komitesi 
toplantısı gerçekleştirildi 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın, 3. Meslek Komitesinin toplantısı gerçekleştirildi. 

Komite Başkanı Mahir Akhan başkanlığında düzenlenen toplantıda gündem konuları 

görüşülerek, komiteye bağlı odamız 

üyelerinin iletmiş olduğu sorunlar başta 

olmak üzere gündemdeki konularla ilgili 

fikir alışverişinde bulunuldu. 
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Van Gölü Havza Koruma Eylem Planı ve 

Uygulama Programına katılım sağlandı 

 
Odamız Meclis Başkanı Servet Avcı ve Odamız Üyesi Mehmet 
Ilık, Van Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği il Müdürlüğü 
koordinesinde Van’da düzenlenen Van Gölü Havza Koruma 
Eylem Planı ve Uygulama Programına katıldı. 
Toplantıda Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğünce atık su 
yönetimi, katı atık yönetimi, sıfır atık, Van Gölü’nün doğal sit 
alanı ilan edilmesi, dip tarama faaliyetleri, atık kabul tesisleri, 
derelerin temizliği ile ilgili sunumlar yapıldı. 
 
Van ilinde düzenlenen toplantıya Van Valisi ve Büyükşehir 
Belediyesi Başkan Vekili Ozan Balcı, Bitlis Valisi Oktay 
Çağatay, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Gülşen Orhan, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel 
Müdürü Eyyüp Karahan, Van Büyükşehir Belediyesi Genel 

Sekreteri Mehmet Fatih Çelikel, Bitlis ve Van ilçe belediye başkanları, kaymakamlar ve STK temsilcileri 
katıldı. 
 
Toplantıda söz hakkı alan Odamız Meclis Başkanı Servet Avcı, İlimizde Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz 
ilçelerini içine alan “Doğal Sit-Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı” kararı sonrası tapulara 
şerh işlendiğini, sürecin yavaş ilerlediğini ve koruma alanının bazı bölgelerde çok geniş alanlara yayıldığı 
için mağduriyetlere sebebiyet verdiğini aktararak, sınırın kıyı kenar çizgisi seviyesine indirilmesinin hem 
daha uygun hem de daha doğru bir karar olacağını iletti. 
 
Konuşmasında uzun bürokratik iş ve işlem sürelerinin ticari yatırımlara olumsuz etkisine de dikkat çeken 
Servet Avcı, “İmarsız alanlarda yapılacak ruhsata esas ticari faaliyetlerde; İmar Kanunu, Plansız Alanlar 
Yönetmeliği, Toprak Koruma Ve Arazi Kullanımı, Kıyı Kanunu, Çevre Kanunu, Maden Kanunu ve diğer 
kanun yönetmeliklere göre işlemler yapılmaktadır. Sit alanı ilan edilen alanlarda yapılacak işlemlerde 
fazladan kontrol ile onay süreci ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığının devreye girmesi, bürokratik iş ve 
işlemleri bir hayli uzatacaktır. Bunun da ticari yatırımlara olumsuz etkisi olacağını düşünüyoruz.” dedi. 
Odamız Üyesi Mehmet Ilık ise, feribotlar ve balıkçı tekneleri ile ilgili atık kabul tesisinin Tatvan Feribot 
İşletme Müdürlüğü bünyesinde yaptırılması, Van Gölü dip çamur temizliğinin daha teknolojik ve bilimsel 
yöntemler ile arıtma teknolojilerini de içerisinde barındırarak arındırılması konularını dile getirdi. 
Göle ekskavatör ve iş makineleri ile girilmesinin ikincil bir kirliliğe neden olmakta olduğuna dikkat çeken 
Ilık, bunun yanı sıra gölden çıkarılan çamur karaya nakledilerek bu kez de karada kirliliğe neden olduğuna 
işaret etti. 
 
Ilık’ın iletmiş olduğu sorun ve talepler sonrası göl dip temizliği için gemi gönderileceği ve gemilerle dip 
çamur temizliğinin yapılacağı ifade edildi. 
 
Düzenlenen toplantı diğer katılımcıların sorun, sıkıntı ve çözüm önerileri sunması ve fikir alışverişi ile 
sona erdi. 
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KOBİGEL  – KOBİ GELİŞİM  DESTEK PROGRAMI BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız ev sahipliğinde KOBİGEL  – KOBİ GELİŞİM  DESTEK 

PROGRAMI ile ilgili bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 

Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Yılmaz Lebit ve Odamız Meclis Üyesi Hakim Baran, Tatvan 

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hişyari Sağnıç, odamız üyeleri ve çok sayıda davetlinin 

katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda; KOSGEB uzmanlarınca KOBİGEL  – KOBİ 

GELİŞİM  DESTEK PROGRAMI ile ilgili bilgilendirmede bulunuldu. 
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Kırsal kalkınma destekleri ile ilgili 
bilgilendirme toplantısı düzelendi 

 

 
 

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız ev 

sahipliğinde Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı kapsamında 

bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 

Tarım ve Orman İl Müdürlüğünde görevli Ziraat Mühendisi Özgür Umut Ayaz tarafından 

gerçekleştirilen sunumla Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programının 

detaylarıyla ilgili bilgiler verildi. 

Başvuru konuları, iş planı ve yatırım konuları gibi başlıca konularda detaylı bilgiler 

paylaşan Özgür Umut Ayaz, sunum sonunda iletilen soruları cevaplandırdı. 

Düzenlenen toplantıya; odamız Yönetim Kurulu Üyesi Yılmaz Lebit, Odamız Meclis 

Üyeleri Ecevit Özkan ile Besim Demirkan, Tatvan Tarım ve Orman İlçe Müdürü Ali 

Kurban, odamız üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı. 
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Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleriyle ilgili istişare 
toplantısı düzenlendi 

 

 
 

Bitlis il ve ilçelerinde faaliyet gösteren Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerinin 

sorun ve sıkıntılarıyla ilgili istişare toplantısı düzenlendi. 

Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Özkan’ın koordinesinde ilgili Özel Eğitim ve 

Rehabilitasyon Merkezleri müdür ve yetkililerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, 

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerinin sorun ve sıkıntıları masaya yatırılarak, 

çözümü noktasında fikir alışverişinde bulunuldu. Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 

Merkezlerinin eğitim kalitesinin daha da arttırması noktasında yapılabilecek çalışma ve 

faaliyetlerinde istişare edildiği toplantıda kurum yetkilileri fikir ve önerilerini dile getirdi. 
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Oda Başkanımız öğrencilerle 

tecrübelerini paylaştı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ, İlçemiz Fen Lisesi tarafından 

düzenlenen “Kariyer Günleri” etkinliğine konuşmacı olarak katıldı. 

Etkinlik kapsamında okulun öğrencileriyle bir araya gelen Oda Başkanımız Bilal Adabağ, iş 

hayatı, ticaret ve yaşama dair deneyim ve tecrübelerini paylaştı. Öğrencilerin iş hayatı ve ticarete 

dair merak ettiği sorulara tek tek cevaplayan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, iyi ve faydalı 

bireyler olmaları konusunda öğrencilere nasihatlerde bulundu. 

Okul Müdürü Servet Karaca öğrencilerle tecrübelerini paylaşan Oda Başkanımız Bilal Adabağ’a 

teşekkürlerini iletti. 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ’da nazik davetlerinden ötürü Okul Müdürü Servet Karaca ve okul 

yöneticilerine teşekkürlerini iletti. 
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